המירוץ לראשות עיריית תל אביב

גילעד גרינוולד

הקדמה
"בארץ הזו, של חנה סנש, מעזים בשנת 1955, בשנה
השמינית לקיומה של מדינת ישראל, להעלות מחדש את
הארגומנטציה החשוכה הזו, שאין זכות שווה לאישה".

)גולדה מאירסון, ישיבת מועצת העיר תל אביב השלישית,
כ"א באלול תשט"ו, 8 בספטמבר 1955, עמ' 5(

במאמר זה אני מנתח את תדמיתה התקשורתית של גולדה מאירסון )לימים גולדה מאיר(1
בשנת 1955, כפי שזו באה לידי ביטוי ב־375 ידיעות שהתפרסמו במהלך השנה בעיתונים

כלליים )ידיעות אחרונות והארץ( ומפלגתיים )דבר, הצפה והמודיע( בישראל.